strat miasta Warszawy, podaje do wiadomości powszechnej,
a mianowicie osób interessowanych, że licytacja na fanty
w tutejszym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różne
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki,
i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w o-
znaczonym ostetecznie terminie nie wykupili, lub prolongo
wać zaniedbali, rozpocznie się w dniu 3 (15) Września 1873
roku i. aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie
wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości dworskich od go
dziny 9 z rana do 1 z połndnia w lokalu Lombardowym
w gmachu Ratusza odbywać się będzie. Za zakupione fan
ty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub biletami bankowe-
mi, płacić należy.

b. co do wyro
bów złotych i srebrnych, a przed dniem 18 (30) Sierpnia r.
b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione
przez nich fanty złote i srebrne, nietrzymajace prób prze
pisanych niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Uka
zu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Kró-
i stwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 za
prowadzającego w tym celu probiernię, tejże probierni do
stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę, po cenach właści
wych odstąpione będą, a inne na licytacji w Lombardzie
sprzedane zostaną.

Kupony przedstawiane być winny do wypłaty przy

specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i podpi
sanej.

Na akcje pożytkowe dywidenda wynosi Rs. 3.
Jednocześnie wpówyższych miejscach spłacane będą

akcje wylosowane w Październiku r. z. i wydawane
w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa, dnia 14 (26) czerwca 1873 roku.
(1-1) —6498—

Kronika zagraniczna.
X Pani Majeranowska występowała w tych czasach

z wielkiem powodzeniem w rolach „Pięknej Heleny,*‘
„Boullotty1* i „Rękawiczniczki**—na scenie Teatru Kra
kowskiego.

— Okowitę płacono — dni* 2 lipca hurtową składni-
czą za garniec od k. 171 — 172l/a. Pojedynczą szynkarską
za garniec od kop. 174 — 176. - _______

— Wysokość wody na rz. Wiśle stop 3 cali 7.
Wydawca Gustaw Gebethner.

(Patrz dalszy Ciąg Kurjera, oraz Dodatek).

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Kumem 138. Czwartek. ' Warszawa, d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1873 r.

Kronika Zagraniczna.
X Piękna pogoda sprzyjała cało-tygodniowcmu ob

chodowi Bożego Ciała, w Krakowie, pomimo, że w ze
szłym tygodniu deszcz przechodził chwilowo. Nie
zliczone tłumy pobożnych z miasta i okolic, towarzy
szyły po części ze światłem w przedostatni czwartek
processji marjackiej po rynku* przy śpiewach nabo
żnych, która rozpoczęła się o 6tej wieczorem.

' .

Tomik 1-szy zawierający Chemją prof. Roscoe, w dniu 15 Lipsa opuści prassę,
3 3 - 6263

OBWIESZCZENIE
Podaje się do publicznej wiadomości, że na
rzecz SS-rów Motla Passamonika, zmarłego
w Sielcach w drodze działów, z mocy
uchwały Rady familijnej z dnia 16 (28)
Czerwca 1872 r. zatwierdzony przez Sąd
Gminy Mokotowski pod dniem 15 (27) Wrze-

„śnia 1872, odbędzie się w Urzędzie Wójta
Uuminy Mokotowa przed Sądem Gminnym w

Sielcach posiedzenia swe odbywającym w
dniu 4 (16) Lipca r. b.

Sielce dnia 10(22) Czerwca 1773,

Wójt Gminy Mokotowa A. Lewicki.
6297 — 2 3

OGŁOSZENIE.
I iPodaje się do wiadomości osób interesowa

nych, że od dnia 3 (15) .Lipca r. b. odbywać
się będzie w Biórze Zarządu Gminy w domu
Nr 2407/8 głośna licytacja, na sprzedaż niewy-
kupionych do duia 1 (13) Stycznia 1873 roku
fantów, zastawionych na pewność zwrotu u-
dzielonych pożyczek bezprocentowych

Osoby pragnące wykupić swoje zastawy,
winny w tym celu zgłaszać się do Kassy Za
rządu Gminy do dnia 2 (14) Lipca r. b. od
godziny 9 rano do 3 po południu.

2 2 . . 562«aaraB